
  

UCHWAŁA NR LVI/388/24 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2024 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę   -  1 022 797,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę   -  1 022 797,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem    - 33 926 568,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    - 23 306 061,00 zł;  

2) dochody majątkowe   - 10 620 507,04 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem     - 35 869 407,67 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    - 23 612 853,85 zł; 

2) wydatki majątkowe    - 12 256 553,82 zł. 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 160 100,00 zł, wydatki – 160 100,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1504



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/388/24 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 11 795 161,00 0,00 1 009 380,00 12 804 541,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 388 837,00 0,00 768 072,00 6 156 909,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 388 837,00 0,00 768 072,00 6 156 909,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 241 308,00 241 308,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 241 308,00 241 308,00 

bieżące razem: 19 344 857,00 0,00 1 009 380,00 20 354 237,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 620 507,04 0,00 0,00 10 620 507,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

252 761,00 0,00 0,00 252 761,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1504



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 11 417,00 11 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 11 417,00 11 417,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 11 417,00 11 417,00 

855   Rodzina 2 821 079,00 0,00 2 000,00 2 823 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 776 000,00 0,00 2 000,00 2 778 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 2 938 407,00 0,00 13 417,00 2 951 824,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 32 903 771,04 0,00 1 022 797,00 33 926 568,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
252 761,00 0,00 0,00 252 761,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1504



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/388/24 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 919 143,85 289 295,85 15 800,00 0,00 15 800,00 273 495,85 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 848,00 4 629 848,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 661,04 44 661,04 0,00 0,00 0,00 44 661,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 963 804,89 333 956,89 15 800,00 0,00 15 800,00 318 156,89 0,00 0,00 0,00 0,00 4 629 848,00 4 629 848,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 773 495,85 273 495,85 0,00 0,00 0,00 273 495,85 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 661,04 44 661,04 0,00 0,00 0,00 44 661,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 818 156,89 318 156,89 0,00 0,00 0,00 318 156,89 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2630 

Dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

przed zmianą 273 495,85 273 495,85 0,00 0,00 0,00 273 495,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 661,04 44 661,04 0,00 0,00 0,00 44 661,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 156,89 318 156,89 0,00 0,00 0,00 318 156,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 542 585,82 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 245 585,82 5 245 585,82 474 885,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 526,96 23 526,96 23 526,96 0,00 23 526,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 566 112,78 320 526,96 320 526,96 0,00 320 526,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 245 585,82 5 245 585,82 474 885,86 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 121 385,82 297 000,00 297 000,00 0,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 824 385,82 3 824 385,82 474 885,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 526,96 23 526,96 23 526,96 0,00 23 526,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 144 912,78 320 526,96 320 526,96 0,00 320 526,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 824 385,82 3 824 385,82 474 885,86 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 526,96 23 526,96 23 526,96 0,00 23 526,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 258 526,96 258 526,96 258 526,96 0,00 258 526,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1504



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

przed zmianą 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 539 800,00 3 539 800,00 3 334 800,00 2 423 250,00 911 550,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 417,00 11 417,00 11 417,00 11 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 551 217,00 3 551 217,00 3 346 217,00 2 434 667,00 911 550,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 270 800,00 270 800,00 270 800,00 246 250,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 417,00 11 417,00 11 417,00 11 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 282 217,00 282 217,00 282 217,00 257 667,00 24 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 417,00 11 417,00 11 417,00 11 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 181 417,00 181 417,00 181 417,00 181 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 630 192,00 9 630 192,00 9 310 192,00 7 366 838,00 1 943 354,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 837 072,00 837 072,00 837 072,00 738 072,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 467 264,00 10 467 264,00 10 147 264,00 8 104 910,00 2 042 354,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 904 024,00 6 904 024,00 6 664 024,00 5 695 570,00 968 454,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 837 072,00 837 072,00 837 072,00 738 072,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 741 096,00 7 741 096,00 7 501 096,00 6 433 642,00 1 067 454,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 389 000,00 389 000,00 389 000,00 0,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 3 396 520,00 3 396 520,00 3 396 520,00 3 396 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 738 072,00 738 072,00 738 072,00 738 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 134 592,00 4 134 592,00 4 134 592,00 4 134 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 578 506,00 2 290 506,00 2 290 506,00 77 200,00 2 213 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 38 000,00 0,00 250 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 598 506,00 2 310 506,00 2 310 506,00 77 200,00 2 233 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 38 000,00 0,00 250 000,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1504



Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 621 500,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 500,00 1 811 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 120,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 675 620,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 620,00 1 865 620,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 1 811 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 811 500,00 1 811 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 120,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 865 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 620,00 1 865 620,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 120,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 620,00 74 620,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 680 703,67 19 705 769,85 17 173 188,00 10 896 548,00 6 276 640,00 1 083 495,85 1 149 086,00 0,00 0,00 300 000,00 11 974 933,82 11 724 933,82 474 885,86 250 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020 797,00 966 677,00 922 015,96 749 489,00 172 526,96 44 661,04 0,00 0,00 0,00 0,00 54 120,00 54 120,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 701 500,67 20 672 446,85 18 095 203,96 11 646 037,00 6 449 166,96 1 128 156,89 1 149 086,00 0,00 0,00 300 000,00 12 029 053,82 11 779 053,82 474 885,86 250 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 821 079,00 2 821 079,00 671 079,00 621 220,00 49 859,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 823 079,00 2 823 079,00 673 079,00 623 220,00 49 859,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 776 000,00 2 776 000,00 626 000,00 621 220,00 4 780,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 778 000,00 2 778 000,00 628 000,00 623 220,00 4 780,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 500,00 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 938 407,00 2 938 407,00 786 477,00 705 330,00 81 147,00 0,00 2 151 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 940 407,00 2 940 407,00 788 477,00 707 330,00 81 147,00 0,00 2 151 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1504



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/388/24 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 629 848,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej Janczewko-Pieńki Borowe, gm. Jedwabne 500 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 129 848,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 289 896,00 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Jedwabne 

289 896,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 839 952,00 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Jedwabne 

3 839 952,00 

600   Transport i łączność 5 245 585,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 421 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 889 152,50 

   Remont drogi powiatowej w miejcowości Mocarze 889 152,50 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
532 047,50 

   Remont drogi powiatowej w miejcowości Mocarze 532 047,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 824 385,82 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 273 126,44 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Kucze Małe 481 271,25 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Pieńki Borowe 1 320 052,73 

   Przebudowa drogi w miejcowości Witynie  471 802,46 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 761,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Szostaki 252 761,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 124,86 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Szostaki 222 124,86 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 076 373,52 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Kucze Małe 288 228,75 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Pieńki Borowe 406 447,23 

   Przebudowa drogi w miejcowości Witynie  381 697,54 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Jedwabne 7 600,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
30 400,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Jedwabne 30 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 065 620,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 065 620,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 620,00 

   Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w Jedwabnem 74 620,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
991 000,00 

   Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu w Jedwabnem 991 000,00 

Razem 10 979 053,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1504



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/388/24 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 11 marca 2024 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE NA 2024 R.  

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

celowe 
Przeznaczenie dotacji 

1. 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   227 500,00 

Pomoc finansowa na 

zadanie pn. „Remont drogi 

powiatowej nr 1919B w m. 

Orlikowo o dł. ok 700 m”   

2. 754 75405 2300 
Komenda Miejska Policji 

w Łomży 
  7 000,00 

Dofinansowanie zakupu 

sprzętu informatycznego 

3. 921 92109 2480 

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury 

w Jedwabnem 

550 000,00   
Dotacja na działalność 

statutową 

4. 921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna 

Miasta i Gminy Jedwabne 
260 000,00   

Dotacja na działalność 

statutową 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 010 01043 2630 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. w Jedwabnem 
 318 156,89  

Dopłata do 1  m3 wody 

pobieranej                      

z hydroforni     

w Orlikowie 

2. 921 92120 6570 

Parafia 

Rzymskokatolicka pw. 

Św. Jakuba Apostoła 

w Jedwabnem 

  400 000,00 

Dotacja na zadanie pn. 

„Wykonanie robót 

budowlanych polegających 

na renowacji i remoncie 

elewacji wież zabytkowego 

Kościoła pw. Św. Jakuba 

Apostoła w Jedwabnem” 

3. 921 92120 6570 

Parafia 

Rzymskokatolicka pw. 

Św. Jakuba Apostoła 

w Jedwabnem 

  400 000,00 

Dotacja na zadanie pn. 

„Wykonanie robót 

budowlanych polegających 

na remoncie zabytkowego 
budynku Plebanii 

w Jedwabnem” 

OGÓŁEM  810 000,00  318 156,89 1 034 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1504



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/388/24 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 11 marca 2024 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 Rok 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

758 – Różne rozliczenia – na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.52.2024.JK z dnia 

21 lutego 2024 r. zwiększono o kwotę 11 417,00 zł plan dotacji w dz. 758, rozdz. 75814 z przeznaczeniem  

na refundację zrealizowanych w 2023 r. zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, 

ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. 

- na podstawie decyzji Nr ST3.4750.2.2024 Ministra Finansów z dnia 7 lutego 2024 r. zwiększono o kwotę 

768 072,00 zł część oświatową subwencji ogólnej na 2024 r. oraz o kwotę 241 308,00 zł część rozwojową 

subwencji ogólnej na 2024 r. 

855 – Rodzina – na podstawie decyzji Nr FB-II.3111.108.2024.JK z dnia 04 marca 2024 r. Wojewody 

Podlaskiego zwiększono o kwotę 2 000,00 zł plan dotacji w dz. 855, rozdz. 85502 z przeznaczeniem  

na realizację świadczeń wychowawczych  

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększono o kwotę 44 661,04 zł plan dotacji przedmiotowej dla 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Jedwabnem za dostawę wody z hydroforni w Orlikowie. Kwota 

dopłaty dotacji wynika z ilości sprzedanej wody i stawki za 1 m3 wody, ustalonej uchwałą Rady Miejskiej 

w Jedwabnem.  

600 – Transport i łączność – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 23 526,96 zł z przeznaczeniem 

na zakup usług pozostałych 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 30 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych 

750 – Administracja publiczna – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 11 417,00 zł 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników  

801 – Oświata i wychowanie – zwiększono plan wydatków o kwotę 738 072,00 zł z przeznaczeniem  

na wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz o kwotę 99 000,00 zł z przeznaczeniem na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych 

855 – Rodzina – na podstawie decyzji Nr FB-II.3111.108.2024.JK z dnia 04 marca 2024 r. Wojewody 

Podlaskiego zwiększono o kwotę 2 000,00 zł plan wydatków w dz. 855, rozdz. 85502 z przeznaczeniem  

na realizację świadczeń wychowawczych 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 

20 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zwiększono o kwotę 54 120,00 zł plan wydatków 

inwestycyjnych z przeznaczeniem na zadanie pn. ,,Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu 

w Jedwabnem”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1504


		2024-03-14T14:00:04+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




